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XI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 20- - 21-10-2018

Konkurencja 20 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2018-10-21 - 12:41 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. MALIK Dawid 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 33.72 286
2. KRZĄKAŁA Wojciech 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 36.60 223
3. GRYCHTOŁ Maciej 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 39.32 180
4. JAREK Oskar 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 40.89 160
5. KOWALIK Andrzek 06 START Katowice oddział Tychy 45.16 119
6. SŁOBODZIAN Jan 06 Delfin Cieszyn 45.46 116
7. KLASZCZYK Filip 08 KP SUKCES Chorzów 49.13 92
8. MATEJA Jakub 08 KP SUKCES Chorzów 54.62 67
9. PRZEWOŹNIK Piotr 08 START Katowice oddział Tychy 1:45.38 9

13 - 15 lat

1. WALTER Jakub 04 Mosm Tychy 29.40 431
2. OSUCH Jakub 03 Mosm Tychy 32.64 315
3. PIETUCHA Tymoteusz 03 Uks Wodnik 29 Katowice 33.38 294
4. KRAJEWSKI Paweł 04 UKS Huragan Sosnowiec 34.19 274
5. STACIWA Jakub 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 34.23 273
6. KOWALSKI Gabriel 04 PSP Swim Płock 34.48 267
7. CZERNIAWSKI Jakub 05 KP SUKCES Chorzów 39.36 179
8. GARBACZ Jakub 05 Uks Wodnik 29 Katowice 41.86 149
9. ŁOPATKIEWICZ Piotr 05 KP SUKCES Chorzów 44.83 121

10. KULA Kamil 03 START Katowice oddział Tychy 47.68 101
11. KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN START 49.93 88
12. SZEPTUCH Maciej 03 START Katowice oddział Tychy 55.88 62
13. BILSKI Oliwer 05 START Katowice oddział Oświęcim 1:07.62 35
14. SAWA Franciszek 03 ICSIR START Lublin 1:38.49 11
15. NAWROCKI Mateusz 05 START Katowice oddział Chorzów 1:56.11 7
16. SZULA Szymin 05 START Katowice oddział Tychy 2:51.67 2

16 lat i starsi

1. GAWROŃSKI Daniel 98 START Katowice oddział Tychy 38.66 189
2. SACHA Krystian 01 START Tarnów 45.27 118
3. SZAJWAJ Michał 02 ICSIR START Lublin 45.99 112
4. CEGLARSKI Marcin 98 KSN START Warszawa 47.29 103
5. WOLA Mateusz 02 GZSN START 48.71 94
6. HANKUS Kamil 95 START Katowice oddział Oświęcim 54.33 68
7. KLICH Krystian 99 START Katowice oddział Tychy 56.05 62
8. BĘBENEK Maciej 85 START Katowice oddział Oświęcim 1:13.41 27
9. HALOR Grzegorz 85 START Katowice oddział Tychy 1:15.13 25

Grupa OPEN

1. GAWROŃSKI Daniel 98 START Katowice oddział Tychy 38.66 189
2. KOWALSKI Gabriel 04 PSP Swim Płock 34.48 267
3. SACHA Krystian 01 START Tarnów 45.27 118
4. CEGLARSKI Marcin 98 KSN START Warszawa 47.29 103
5. HANKUS Kamil 95 START Katowice oddział Oświęcim 54.33 68
6. WOLA Mateusz 02 GZSN START 48.71 94
7. KLICH Krystian 99 START Katowice oddział Tychy 56.05 62
8. SZAJWAJ Michał 02 ICSIR START Lublin 45.99 112
9. SAWA Franciszek 03 ICSIR START Lublin 1:38.49 11

10. KULA Kamil 03 START Katowice oddział Tychy 47.68 101
11. KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN START 49.93 88
12. SZEPTUCH Maciej 03 START Katowice oddział Tychy 55.88 62
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XI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 20- - 21-10-2018

Konkurencja 20, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Grupa OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. BĘBENEK Maciej 85 START Katowice oddział Oświęcim 1:13.41 27
14. BILSKI Oliwer 05 START Katowice oddział Oświęcim 1:07.62 35

HALOR Grzegorz 85 START Katowice oddział Tychy 1:15.13 25
16. SZAFRAŃSKI Jan 10 START Katowice oddział Tychy 1:11.22 30
17. BRZÓZKA Marcel 11 START Katowice oddział Tychy 1:18.65 22
18. KWIECIEŃ Tymoteusz 12 START Tarnów 1:36.90 12
19. NAWROCKI Mateusz 05 START Katowice oddział Chorzów 1:56.11 7
20. SZULA Szymin 05 START Katowice oddział Tychy 2:51.67 2
21. PRZEWOŹNIK Piotr 08 START Katowice oddział Tychy 1:45.38 9

Grupa S3

1. SAWA Franciszek 03 ICSIR START Lublin 1:38.49 11

Grupa S4

1. SZULA Szymin 05 START Katowice oddział Tychy 2:51.67 2

Grupa S5

1. KLICH Krystian 99 START Katowice oddział Tychy 56.05 62
2. BĘBENEK Maciej 85 START Katowice oddział Oświęcim 1:13.41 27

Grupa S6

1. HANKUS Kamil 95 START Katowice oddział Oświęcim 54.33 68
2. NAWROCKI Mateusz 05 START Katowice oddział Chorzów 1:56.11 7

Grupa S7

1. SACHA Krystian 01 START Tarnów 45.27 118
2. CEGLARSKI Marcin 98 KSN START Warszawa 47.29 103
3. KWIECIEŃ Tymoteusz 12 START Tarnów 1:36.90 12

Grupa S8

1. GAWROŃSKI Daniel 98 START Katowice oddział Tychy 38.66 189
2. WOLA Mateusz 02 GZSN START 48.71 94
3. HALOR Grzegorz 85 START Katowice oddział Tychy 1:15.13 25

Grupa S9

1. SZAJWAJ Michał 02 ICSIR START Lublin 45.99 112
2. KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN START 49.93 88
3. BILSKI Oliwer 05 START Katowice oddział Oświęcim 1:07.62 35
4. BRZÓZKA Marcel 11 START Katowice oddział Tychy 1:18.65 22

Grupa S10

1. KOWALSKI Gabriel 04 PSP Swim Płock 34.48 267
2. KULA Kamil 03 START Katowice oddział Tychy 47.68 101
3. SZAFRAŃSKI Jan 10 START Katowice oddział Tychy 1:11.22 30
4. PRZEWOŹNIK Piotr 08 START Katowice oddział Tychy 1:45.38 9

Grupa S12

1. SZEPTUCH Maciej 03 START Katowice oddział Tychy 55.88 62


